МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА (МИИТ)»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 08 ” августа 2017 г. Москва №  5208/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта (МИИТ)" на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2017/18 учебный год и решением приемной
комиссии университета от 08.08.2017, протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2017 в число студентов университета на первый курс
Института управления и информационных технологий очной формы обучения
подготовки бакалавров высшего образования на бюджетные места поступающих,
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор

на направление подготовки
09.03.01 Информатика и вычислительная техника

по профилям
Автоматизированные системы обработки информации и управления;
Вычислительные машины, комплексы, системы и сети

для получения квалификации «бакалавр»,

1. Имеющих среднее общее образование

1.1. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ

1. Нет

1.2. В РАМКАХ УСТАНОВЛЕННОЙ КВОТЫ

1. Нет

1.3. ПО КОНКУРСУ, НА ОСТАВШИЕСЯ МЕСТА

1. Гадиева Пятимат Исропиловна 2001 г.р. 168 баллов общежитие
2. Геня Андрей Валерьевич 1999 г.р. 190 баллов

 3. Марчелов Владимир Валерьевич 1999 г.р. 210 баллов
 4. Миляев Дмитрий Романович 2000 г.р. 199 баллов общежитие

5. Снетков Матвей Александрович 1998 г.р. 188 баллов

6. Феоктистов Александр Викторович 1999 г.р. 182 балла
 7. Чеботарев Олег Станиславович 1994 г.р. 189 баллов
 8. Черняев Лев Александрович 1999 г.р. 196 баллов

Основание: личные заявления.

И.о. ректора

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 И.В. Федякин